АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль
24.07.2018

              № 316
О составе эвакоприемной комиссии Лихославльского района
В связи с выбытием ряда членов эвакоприемной комиссии Лихославльского района из состава комиссии, изменением места их работы, названий организаций администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить эвакоприемную комиссию Лихославльского района в новом составе (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Лихославльского района от 08.08.2017 № 265 «Об эвакоприемной комиссии Лихославльского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.

И.о. Главы Лихославльского района

         А.В. Артемьева

Приложение

к постановлению администрации

Лихославльского района

от 24.07.2017 № 316
С О С Т А В
эвакоприемной комиссии Лихославльского района
	Громова О.Б.
	- управляющий делами администрации Лихославльского района, председатель комиссии;

	Артемьева А.В.
	- заместитель главы администрации Лихославльского района, начальник финансового отдела, заместитель председателя комиссии;

	Карпова Л.В.
	- старший эксперт отдела информационного обеспечения, общественных связей и туризма администрации Лихославльского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Виноградов В.А.
	- начальник ОМВД России по Лихославльскому району (по согласованию);

	Дворецкий А.В.
	- директор МУП Лихославльского района «Кава»;

	Донцова Т.Н.
	Врио главы администрации городского поселения поселок Калашниково (по согласованию);

	Журавлева Л.И.
	- генеральный директор ООО «ЖКХ-Сервис» (по согласованию);

	Козлов В.О.
	- директор МУП «АвтоПрестиж»;

	Кулиш А.В.
	- ведущий инженер-куратор Лихославльский ЛТУ ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

	Матвеева Е.А.
	- директор ГКУ Тверской области «Центр социальной поддержки населения» Лихославльского района Тверской области (по согласованию);

	Сысоева Т.А.
	- заведующая отделом образования администрации Лихославльского района;

	Становов В.А.
	- заместитель главного врача ГБУЗ «Лихославльская ЦРБ» по медицинскому обслуживанию населения района (по согласованию);

	Хаджимурадова Л.Е.
	- заведующая отделом экономики и потребительского рынка администрации Лихославльского района.